
Uchwała Nr XXXII/243/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

 

     Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) w związku z art. 47 ustawy          

z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2010 roku, Nr 80, poz. 526 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

roku poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

         § 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu w formie 

dotacji celowej z budżetu Gminy Zaniemyśl na podwyższenie kapitału Spółki 

„Powiatowe Centrum Rozwoju” Sp. z o.o., który zostanie przeznaczony na 

wyposażenie oddziału dziecięcego w sprzęt i aparaturę medyczną w wysokości 

20. 000, 00 zł. 

        § 2. Zobowiązania wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu Gminy 

na 2014 rok. 

        § 3. Szczegółowe    warunki    udzielenia   pomocy   finansowej   określone 

zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Średzkim, a Gminą Zaniemyśl.  

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/243/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

 

          Rada Powiatu Średzkiego Apelem z dnia 8 października br. zwróciła się 

do Mieszkańców, Przedsiębiorców, Gmin sąsiadujących z Powiatem Średzkim 

oraz Osób, którym los Średzkiego Szpitala nie jest obojętny o wsparcie 

finansowe na wyposażenie oddziału dziecięcego w sprzęt i aparaturę medyczną.                                      

Biorąc pod uwagę trudną sytuację finansową tej placówki, a przede wszystkim   

z uwagi na to, że wśród pacjentów Szpitala są także mieszkańcy Gminy 

Zaniemyśl, podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jest 

uzasadnione społecznym zapotrzebowaniem. 

          Wobec powyższego celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: Bożena Jaszkiewicz 

 

 

 

 

         

  


